
大会スケジュール（５月８日版）

時間 スケジュール 備考

8:30 常任委員集合

8:40 役員・補助役員集合 ＊健康観察チェック回収・検温

＊全体打ち合わせ→部署ごと打ち合わせ

9:00 開館 ＊駒沢体育館開場

11:20 選手受付開始 ＊更衣室で更衣⇒アップエリアへ

11:45 保護者受付開始 ＊音楽担当者は入場後すぐに音響席に集合

12:00 開会式

12:15 2層部門７チーム(NO.1～NO.7）

12:43 2層部門終了

休憩（約15分） ＊エリア変更作業あり

13:00 3層部門1部　13チーム(NO.1～NO.13）

13:52 1部終了 休憩（約10分）

14:05 3層部門2部学校代表　10チーム(NO.14～NO.23)

14:45 2部終了 休憩（約10分）

14:55 3層部門学校代表　10チーム(NO.24～NO.33)

15:35 3層部門終了 休憩（約30分） ＊エリア変更作業あり

16:00 チアダンスエキシビション演技2チーム

16:15 閉会式

16:30 全日程終了 ＊片付け

17:00 役員解散

17:30 閉館手続き



出場チーム一覧（５月８日版）

２層部門

NO 学校 フリガナ チーム名 フリガナ 人数

17 1 桜美林高等学校B  オウビリンコウトウガッコウビー ＨＯＰＰＥＲＳ　ＲＥＤＳ　Bホッパーズ　レッツ　ビー 17

5 代 2 東京都立東大和南高等学校 トウキョウトリツヒガシヤマトミナミコウトウガッコウＣＲＵＸ クラックス 11

13 代 3 大妻中野高等学校 オオツマナカノコウトウガッコウ ＦＲＥＧＲＥＥＳ フレグリース 20

17 代 4 桜美林高等学校 オウビリンコウトウガッコウ ＨＯＰＰＥＲＳ　Ｇｏｌｄｙ ホッパーズ　ゴールディ 22

27 代 5 東京都立王子総合高校 トウキョウトリツオウジソウゴウコウトウガッコウ ＴＯＰ　ＡＬＡＥＳ トップアレーズ 10

29 代 6 目白研心高等学校 メジロケンシンコウトウガッコウ ＰＯＬＡＲＩＳ ポラリス 17

31 代 7 専修大学附属高等学校 センシュウダイガクフゾクコウトウガッコウ　シー ＢＵＤＤＹ バディー 11

108

３層部門

NO 学校 フリガナ チーム名 フリガナ 人数

6 1 恵泉女学園高等学校C ケイセンジョガクエンコウトウガッコウシー BLAZERS　C ブレイザーズ　シー 16

14 2 東京高等学校Ｃ トウキョウコウトウガッコウ　シー ＪＵＩＣＥＳ　Ｃ ジューシーズ　シー 13

29 3 目白研心高等学校Ｃ メジロケンシンコウトウガッコウ　シー ＰＯＬＡＲＩＳ　Ｃ ポラリス　シー 16

6 4 恵泉女学園高等学校B ケイセンジョガクエンコウトウガッコウビー BLAZERS　B ブレイザーズ　ビー 16

8 5 東京都立文京高等学校B トウキョウトリツブンキョウコウトウガッコウビー ＣＡＮＢＥＲＲＹＳ　B キャンベリーズ　ビー 12

10 6 東京都立雪谷高等学校B トウキョウトリツユキガヤコウトウガッコウビー COUGARS　B クーガーズ　ビー 10

12 7 法政大学高等学校Ｂ ホウセイダイガクコウトウガッコウ　ビー ＨＵＲＲＩＣＡＮＳ　Ｂ ハリケーンズ　ビー 10

14 8 東京高等学校Ｂ トウキョウコウトウガッコウ　ビー ＪＵＩＣＥＳ　Ｂ ジューシーズ　ビー 16

23 9 東京都立国際高等学校B トウキョウトリツコクサイコウトウガッコウビー RHYTHMS リズムス 10

24 10 国士舘高等学校B コクシカンコウトウガッコウ　ビー ＢＲＩＧＨＴＳ　Ｂ ブライツ　ビー 14

25 11 成立学園高等学校B セイリツガクエンコウトウガッコウ　ビー ＴＩＡＲＡＳ　B ティアラス 13

29 12 目白研心高等学校Ｂ メジロケンシンコウトウガッコウ　ビー ＰＯＬＡＲＩＳ　Ｂ ポラリス　ビー 16

34 13 広尾学園高等学校B ヒロオガクエンコウトウガッコウ　ビー ＴＨＵＮＤＥＲＳ　B サンダーズ　ビー 11

2 代 14 駒澤大学高等学校 コマザワダイガクコウトウガッコウ ＣＩＰＨＥＲ サイファー 16

3 代 15 国際基督教大学高等学校 コクサイキリストキョウダイガクコウトウガッコウ ＦＡＬＣＯＮＳ ファルコンズ 14

6 代 16 恵泉女学園高等学校 ケイセンジョガクエンコウトウガッコウ BLAZERS ブレイザーズ 16

8 代 17 専修大学附属高等学校 センシュウダイガクフゾクコウトウガッコウ ＢＵＤＤＹ バディー　 16

8 代 18 東京都立文京高等学校 トウキョウトリツブンキョウコウトウガッコウ ＣＡＮＢＥＲＲＹＳ キャンベリーズ 16

9 代 19 日本体育大学荏原高等学校 ニッポンタイイクダイガクエバラコウトウガッコウ ＢＩＧ　ＳＴＯＮＥＳ ビッグ　ストーンズ 15

10 代 20 東京都立雪谷高等学校 トウキョウトリツユキガヤコウトウガッコウ COUGARS クーガーズ 16

12 代 21 法政大学高等学校 ホウセイダイガクコウトウガッコウ　 ＨＵＲＲＩＣＡＮＳ　 ハリケーンズ　 16

14 代 22 東京高等学校 トウキョウコウトウガッコウ ＪＵＩＣＥＳ ジューシーズ 16

16 代 23 蒲田女子高等学校 カマタジョシコウトウガッコウ ＳＨＩＮＥＳ　 シャインズ　 10

19 代 24 日本大学第一高等学校 ニホンダイガクダイイチコウトウガッコウ BRIGHTS ブライツ 16

22 代 25 東京都立新宿高等学校 トウキョウトリツシンジュクコウトウガッコウ GLITTERS グリッターズ 16

23 代 26 東京都立国際高等学校 トウキョウトリツコクサイコウトウガッコウ RHYTHMS リズムス 16

24 代 27 国士舘高等学校 コクシカンコウトウガッコウ ＢＲＩＧＨＴＳ ブライツ 16

25 代 28 成立学園高等学校 セイリツガクエンコウトウガッコウ ＴＩＡＲＡＳ ティアラス 16

26 代 29 八王子実践高等学校 ハチオウジジッセンコウトウガッコウ BREEZE ブリーズ 16

28 代 30 立正大学付属高等学校 リッショウダイガクフゾクコウトウガッコウ ＦＡＮＣＹ ファンシーズ 16

29 代 31 目白研心高等学校 メジロケンシンコウトウガッコウ ＰＯＬＡＲＩＳ ポラリス 16

34 代 32 広尾学園高等学校 ヒロオガクエンコウトウガッコウ ＴＨＵＮＤＥＲＳ サンダーズ 16

35 代 33 駒場学園高等学校 コマバガクエンコウトウガッコウ ＷＩＴＣＨＥＳ ウィッチーズ 14

479

チアダンスエキシビジョン

NO 学校 フリガナ チーム名 フリガナ 人数

15 1 豊南高等学校 ホウナンコウトウガッコウ ＣＹＣＬＯＮＥＳ サイクロンズ 9

33 2 二松学舎大学附属高等学校 ニショウガクシャダイガクフゾクガッコウ PLUCKYS プラッキーズ 7

16



5月8日版

東京都高体連チアリーディング専門部

北更衣室 奇数校 南更衣室 偶数校
利用時間 本番 北アップ会場使用校 利用時間 本番 南アップ会場使用

2 1

11:20～ ① 12:15 桜美林高等学校B 11:20～ ② 12:19 東京都立東大和南高等学校

12:40 ③ 12:23 大妻中野高等学校 12:45 ④ 12:27 桜美林高等学校

3 2

11：20～ ⑤ 12:31 東京都立王子総合高等学校 11：20～ ⑥ 12:35 目白研心高等学校

12:55 ⑦ 12:39 専修大学附属高等学校 12:50

北更衣室 奇数校 南更衣室 偶数校
利用時間 本番 北アップ会場使用校 利用時間 本番 南アップ会場使用

4 1 13:00 恵泉女学園高等学校C 3 2 13:04 東京高等学校Ｃ

12：20～ 3 13:08 目白研心高等学校Ｃ 12：20～ 4 13:12 恵泉女学園高等学校B

13:30 5 13:16 東京都立文京高等学校B 13:35 6 13:20 東京都立雪谷高等学校B

3 2

12：20～ 7 13:24 法政大学高等学校Ｂ 12：20～ 8 13:28 東京高等学校Ｂ

13:45 9 13:32 東京都立国際高等学校B 13:50 10 13:36 国士舘高等学校B

2 1

12：40～ 11 13:40 成立学園高等学校B 12：40～ 12 13:44 目白研心高等学校Ｂ

14:05 13 13:48 広尾学園高等学校B 14:20 14 14:05 駒澤大学高等学校

3 2

13：00～ 15 14:09 国際基督教大学高等学校 13：00～ 16 14:13 恵泉女学園高等学校

14:30 17 14:17 専修大学附属高等学校 14:35 18 14:21 東京都立文京高等学校

2 1

13：20～ 19 14:25 日本体育大学荏原高等学校 13：20～ 20 14:29 東京都立雪谷高等学校

14:50 21 14:33 法政大学高等学校 14:50 22 14:37 東京高等学校

4 3

13：40～ 23 14:41 蒲田女子高等学校 13：40～ 24 14:55 日本大学第一高等学校

15:15 25 14:59 東京都立新宿高等学校 15:20 26 15:03 東京都立国際高等学校

3 2

14：00～ 27 15:07 国士舘高等学校 14：00～ 28 15:11 成立学園高等学校

15:30 29 15:15 八王子実践高等学校 15:35 30 15:19 立正大学付属高等学校

4 3

14：20～ 31 15:23 目白研心高等学校 14：20～ 32 15:27 広尾学園高等学校

15:45 33 15:31 駒場学園高等学校 15:40

北更衣室 奇数校 南更衣室 偶数校

利用時間 本番 北アップ会場使用校 利用時間 本番 南アップ会場使用

2 1

15：10～ E1 16:00 豊南高等学校 15：10～ E2 16:04 二松学舎大学附属高等学校

16:15 16:20

チアダンスエキシビジョン　　更衣室利用時間

更衣室利用時間　割り振り

2層部門　更衣室利用時間

3層部門　更衣室利用時間

更衣室は使用時間を指定していますが、滞在短く、速やかに更衣をすること。混雑している場合は、チームごと

に譲り合って使用し、密をさけること。荷物は各チームまとめて置き、貴重品は各チームで管理。

更衣室を退出するときは、使用した場所を消毒すること。



東京都高等学校総合体育大会　第9回チアリーディング大会　タイムスケジュール
8:30 常任委員集合

8:40 役員集合

9:00 開館

11:20

11:30

11:45

受付時
受付チー

ム
Ａ Ｂ Ａ Ｂ

11:20 ①～⑦

11:35 11:35
11:40 11:40

①桜美 ②東大
11:55 11:55 11:55 1～6

③大妻 ④桜美 12:00 12:00

12:00 開会式

本番 競技開始　2層部門 ⑤王子 ⑥目白 12:15 12:15
12:15 ① 桜美林高等学校B ＨＯＰＰＥＲＳ　ＲＥＤＳ　B 12:20 12:20 12:20 7～10
12:19 ② 東京都立東大和南高等学校 ＣＲＵＸ ⑦専修
12:23 ③ 大妻中野高等学校 ＦＲＥＧＲＥＥＳ
12:27 ④ 桜美林高等学校 ＨＯＰＰＥＲＳ　Ｇｏｌｄｙ
12:31 ⑤ 東京都立王子総合高等学校 ＴＯＰ　ＡＬＡＥＳ
12:35 ⑥ 目白研心高等学校 ＰＯＬＡＲＩＳ 1恵泉C 2東京C 12:35 12:35
12:39 ⑦ 専修大学附属高等学校 ＢＵＤＤＹ 2目白研 3恵泉B 12:40 12:40
12:43 12:40 11～14

本番 5文京B 6雪谷B 12:55 12:55
13:00 1 恵泉女学園高等学校C BLAZERS　C 7法政B 8東京B 13:00 13:00 13:00 15～18
13:04 2 東京高等学校Ｃ ＪＵＩＣＥＳ　Ｃ
13:08 3 目白研心高等学校Ｃ ＰＯＬＡＲＩＳ　Ｃ
13:12 4 恵泉女学園高等学校B BLAZERS　B
13:16 5 東京都立文京高等学校B ＣＡＮＢＥＲＲＹＳ　B 9国際B 10国士 13:15 13:15
13:20 6 東京都立雪谷高等学校B COUGARS　B 11成立B 12目白 13:20 13:20 13:20 19～22
13:24 7 法政大学高等学校Ｂ ＨＵＲＲＩＣＡＮＳ　Ｂ
13:28 8 東京高等学校Ｂ ＪＵＩＣＥＳ　Ｂ
13:32 9 東京都立国際高等学校B RHYTHMS
13:36 10 国士舘高等学校B ＢＲＩＧＨＴＳ　Ｂ 13広尾B 14駒澤 13:35 13:35
13:40 11 成立学園高等学校B ＴＩＡＲＡＳB 15国際 16恵泉 13:40 13:40 13:40 23～26
13:44 12 目白研心高等学校Ｂ ＰＯＬＡＲＩＳ　Ｂ
13:48 13 広尾学園高等学校B ＴＨＵＮＤＥＲＳ　B
13:52 第１部　終了

休憩（約10分） 17専修 18文京 13:55 13:55

本番 19日体 20雪谷 14:00 14:00 14:00 27～30
14:05 14 駒澤大学高等学校 ＣＩＰＨＥＲ
14:09 15 国際基督教大学高等学校 ＦＡＬＣＯＮＳ
14:13 16 恵泉女学園高等学校 BLAZERS 21法政 22東京 14:15 14:15
14:17 17 専修大学附属高等学校 ＢＵＤＤＹ
14:21 18 東京都立文京高等学校 ＣＡＮＢＥＲＲＹＳ 23蒲田 24日本 14:20 14:20 14:20 31～33
14:25 19 日本体育大学荏原高等学校 ＢＩＧ　ＳＴＯＮＥＳ
14:29 20 東京都立雪谷高等学校 COUGARS
14:33 21 法政大学高等学校 ＨＵＲＲＩＣＡＮＳ　 25新宿 26国際 14:35 14:35
14:37 22 東京高等学校 ＪＵＩＣＥＳ
14:41 23 蒲田女子高等学校 ＳＨＩＮＥＳ　 27国士 28成立 14:40 14:40
14:45 第2部　終了

休憩（約10分）

29八王 30立正
本番 14:55 14:55
14:55 24 日本大学第一高等学校 BRIGHTS 31目白 32広尾 15:00 15:00
14:59 25 東京都立新宿高等学校 GLITTERS
15:03 26 東京都立国際高等学校 RHYTHMS 15:10 E1・2
15:07 27 国士舘高等学校 ＢＲＩＧＨＴＳ
15:11 28 成立学園高等学校 ＴＩＡＲＡＳ
15:15 29 八王子実践高等学校 BREEZE 33駒場 15:15
15:19 30 立正大学付属高等学校 ＦＡＮＣＹ
15:23 31 目白研心高等学校 ＰＯＬＡＲＩＳ
15:27 32 広尾学園高等学校 ＴＨＵＮＤＥＲＳ
15:31 33 駒場学園高等学校 ＷＩＴＣＨＥＳ 15:30 15:30
15:35 第３部　終了

休憩（約25分）

E1豊南 E2二松 15:50 15:50

本番

16:00 1 豊南高等学校 ＣＹＣＬＯＮＥＳ
16:04 2 二松学舎大学附属高等学校 PLUCKYS
16:08 チアダンスエキシビジョン演技　終了

16:15 閉会式

16:30 全日程終了

25新宿

9国際B

13広尾B

31目白
研心

23蒲田

27国士
館

4恵泉B

6雪谷B
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東京都高体連チアリーディング専門部

①更衣室は使用時間を指定、滞在短く(別紙確認）

②1チームマット3枚使用

③アップ終了後、本番前整列の位置に移動。待機中にチーム写真

撮影。
④本番前整列場所が混雑し、密状態になる場合は、空いている場

所で静かに待機

⑤本番前までマスクを着用し、本番直前、チームごとにマスクを

まとめて置くこと。

⑥演技終了後、速やかにマスクを着用すること。

開会式リハーサル

保護者受付開始

南側アップ北側アップ

②東大
和南 ④桜美

林

⑥目白
研心

本番前待機

選手受付開始2層→3層

①桜美
林B ③大妻

中野

⑤王子
総合

33駒場

11成立B

15国際
基督教

19日体
荏原

17専修

21法政

1恵泉C 3目白研
心C

2東京C

10国士
館B

チアダンスエキシビジョン演技

3層部門　第１部

2層部門　終了

休憩(約15分）

3層部門　第2部

3層部門　第3部

5文京B

E2二松
学舎

30立正

E1豊南

7法政B

29八王
子実践

⑦専修

32広尾

22東京

24日本
第一

26国際

8東京B

20雪谷

12目白
研心B

16恵泉
14駒澤

18文京

28成立


